REALISASI ANGGARAN TAHUN 2015
RSUP Dr. WAHIDIN SUDIROHUSODO MAKASSAR

NO URAIAN

Pembinaan Fasilitas Pelayanan Kesehatan
BELANJA MODAL

Belanja Peralatan dan Mesin

Belanja Modal Gedung/Bangunan

Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Pada Program Pembinaan
Pelayanan Kesehatan

BELANJA BARANG

Laporan Layanan Operasional Rumah Sakit (PNBP/BLU)(BaseLine)
Peningkatan SDM (Baseline)

Makanan/Minuman

Pakaian Dinas

Obat-Obatan (BaseLine)

Obat-Obatan (BaseLine)

Barang Medik Habis Pakai

Layanan Perkantoran

BELANJA PEGAWAI

Layanan Perkantoran

BELANJA MODAL

Alat Kedokteran, Kesehatan dan KB

Peralatan Fasilitas Perkantoran

TOTAL

NI—\.}

ANGGARAN
SETELAH DIREVISI

128.380.085.000
128.380.085.000

73.380.085.000
55.000.000.000
586.166.911.000

221.473.372.000
7.793.272.000
13.420.081.000
971.980.000
34.917.305.000
47.077.180.000
120.423.535.000
27.832.922.000
103.518.664.000
103.518.664.000
16.219.807.400
15.577.988.000
6.418.194.000
714.546.996.000

REALISASI
BELANJA

128.193.108.288
128.193.108.288

73.279.262.226
54.913.846.062
547.257.741.962

206.463.656.020
7.079.440.962
13.142.458.490
927.665.000
34.916.051.953
45.302.757.792
118.556.482.297
19.563.277.026
83.279.221.861
83.279.221.861
18.026.730.561
13.213.509.681
4.813.220.880
675.450.850.250
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99,85
99,85

99,86
99,84
93,36

93,22
90,84
97,93
95,44
100,0
96,23
98,45
73,61
91,00
91,00
81,95
84,82
74,99
94,53
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